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İzmir - Çeşme Otoyolu ile İzmir il merkezine 45 kilometre; Çeşme Limanı’na ise sadece 
30 km uzaklıktayız. Şehrin önemli merkezlerine otoyoldan sorunsuz ulaşım 
sağlanabilmektedir. Ayrıca, kamp ile İzmir il merkezi arasında düzenli belediye otobüsü, 
dolmuş ve minibüs seferleri mevcuttur.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
kampüsü içerisinde, 21 kurum ve 
kuruluşunun ortaklığıyla 2002 
yılında kurulan Teknopark İzmir’de 
gerçekleştirilecek Tech’n Roll, 
kalbindeki maviyi yanı başındaki 
yeşille birlikte teknoloji ve kamp 
severlere sunuyor.

Tech’n Roll, başarıyı girişim ve uygulanabilir fikirlerle eş tutar. Fikrine inanan ve fikrin 
uygulanabilirliği konusunda inancı olan herkesin başvuruları Tech’n Roll jürileri tarafından 
değerlendirilme hakkına sahiptir. Türkiye’nin her yerinden katılımcılar bireysel ya da grup 
olarak hâlihazırdaki Startup’larıyla ya da girişim fikirleriyle organizasyona ücretsiz olarak 
başvurabilir.

Cesur ve istekli girişimcilere ek olarak öğrenci, mezun, teknoloji meraklısı, düşünmeyi ve 
üretmeyi seven herkes katılabilir. Sektörün kıymetli profesyonelleriyle siz teknoloji severleri 
İzmir’de, mavinin cennetinde buluşturacak olmak bizi şimdiden heyecanlandırmaktadır.
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Nerede &
Ne Zaman?

Katılımcılar



Sponsor firmaların oluşturduğu hackathon ve ideat-
hon uygulamalarıyla katılımcılar yeni deneyimler 
kazanacak, sponsor firmalar da iş geliştirme faaliyet-
lerinde hem bireysel hem kurumsal yeni perspektif 
kazanacaktır.

Teknolojik ve girişimci etkinliklerin yanı sıra planla-
nan program dahilindeki gezilerle İzmir’in doğal 
güzelliklerini keşfedecekler, denizin kıyısında bir 
teknoloji kampının benzersiz keyfini yaşayacaklar-
dır.

Teknoloji dünyasının nabzını tutup StartUp’lara rehber olacak Tech’n Roll’da, girişimciler 
yarışma sonunda büyük ödülün sahibi olabilmek için yarışacaklardır. Aynı zamanda organizas-
yon bünyesinde düzenlenen paralel oturumlar ve fuaye alanı ile birlikte katılımcılar ve star-
tup’lar sektörden profesyonellerle network imkânı sağlayacak ve potansiyel kariyerleri için 
yükselme fırsatı yakalayacaklardır.

Neden
Tech’n Roll?



Teknoloji kampa çağırıyor..

www.technroll.com.tr
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